RJ000835/2025 (41089930), é fundamentado na Cláusula Sétima do Termo de Contrato, no art. 135 da Lei 14.133 de
2021 e, art. 54 da IN nº 05 de 25 de maio de 2017.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA CORREÇÃO DE VALORES

A partir de 1º de junho de 2025 , o valor mensal da contratação passa de R$ 17.454,10 (dezessete mil quatrocentos e
cinquenta e quatro reais e dez centavos), para R$ 18.485,92 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa
e dois centavos), perfazendo um custo anual de R$ 221.831,04 (duzentos e vinte e um mil, oitocentos e trinta e um
reais e quatro centavos), e o valor total de R$ 406.690,24 (quatrocentos e seis mil, seiscentos e noventa reais e vinte e
quatro centavos), para o período de 22 meses .

Valor Unit.

Valor Total

Mensal

Valor Total

Anual

Valor Total em

22 meses
Item Especificação Quant.

67/Grupo 13 Motorista CNH D 2 R$ 8.815,46 R$ 17.630,92 R$ 211.571,04 R$ 387.880,24